Nos igitur humillimis et devotis suplicationibus prae-
fati Capituli dictae ecclesiae Jaurien. Nobis porrectis, 
u t i justis et salufi et fraternae charitati consentaneis fa-
vorabiliter inclinati, volumus et perpétua stabilitate con-
firmamus, fut hujus nostrae constitutionis series jn om
nibus capitibus et articulis. Primo principaliter per Prae-
positum, Lectorem, Cantorem, Custodem, Decanum ac 
Universos Fratres nostros firmiter et inviolabiliter ob-
servationem juramento alligetur. Si quis autem ipsorum 
ejasdem nostrae Constitutionis in quocunque articulo 
trangressor extiterit, interdicti vel exeommunicationis vel 
alia censura * sive poena légitima, secundum excessuum 
quantitatem, canonica monitione praemissa, puniatur. 

Actum Jaurini in loco Capitulari. Praeposito et uni
versis Fratribus nostris approbantibus. simul et consen-
sum praebentibus. In cujus rei memóriám firmitatemque 
perpetuam présentes literas nostras privilegiales penden-
tibus sigillis nostro videlicet et praefati Capituli consig-

natas duximus dandas et eoncedendas. Anno Domini 
Millesimo quingentesimo quinquagesimo. 

Nos itaque tum humillimis et devotis petitionibus 
praedictorum Fratrum nostrorum inelinati, tum vero 
propter magnam utilitatem, quam inde ad dictam ecc
lesiam nostram redundare videbamus, paucis pro horum 
temporum necessitate additis, idque tamquam delegati 
Apostoliéi facientes, praedicti sacri concily authoritate 
accedente dictorum Constitutionum articulos cum addi-
tionibus in formám hujus privilegii nostri redigentes per 
praesentes ratificams, approbamus, et confirmamus, fir-
missime observari mandantes. 

Datum Sabariae vigesima die mensis July Anno Dni 
Millesimo quingentesimo octogesimo sexto. L . S. Geor-
gius Drascovitius Archi Epus Colocensis, Administrator 
Jaurien. S. R. E. Presbyter Cardinalis. im. pr. David Rit i-
gardius m. pr. 

Leopoldus Cardinalis a Kollonits Archi Epus Colo
censis. Administrator Jaur. Ao. 1690.x) 

x) Győri kápt. m. Ívtár 6. Fasc. 5848. sz. — 
ben őrzött, díszes, bekötött példány. 

és a belső sekrestye 

Additamenta ad Constitutiones Piae 
Memoriae Francisci ab Uylak Episcopi 
Jaurinensis pro Capitulo Jaurinensi. 1) 

Nos Dei gratia Christianus Augustus. . . ect. 
Damns pro memoria quibus expedit universis. Quod 

posteaquam Praepositus major, caeterique Cathedralis 
nostrae Ecclesiae Jaur. V. Capituli Canonici, Nobis in 
Xto dilecti, certa quaedam puncta unanimi consensu invi
cem 1. Mart i i 1715. conclusa et idcirco apposito Capitu-
lari etiam sigillé, nomine totius Capituli subscripta No
bis humiliter p r é sen t a s sen t , suppliciter petentes, quate-
nus eadem pro maiori hujus V. nostri Capituli emolu* 
mento, Authoritate Nostra benigne confirmare, caeteris-
que Capitularibus statutis jam dudum a bonae memoriae 
antecessore nostro dno Francisco ab Uylak Fpiscopo 
Jaur. confirmatis, in futurum pariter ab omnibus Capitu
laribus observanda super addere et annectere dignare-
mus. Nos igitur, qui tametsi omnium Nobis a Christo 
concreditorum fidelium bono pia et pastoral i solicitu-
dine, quantum in Domino possumus, intenti sumus, sin-
gulari tarnen quadam cura, ea praesertim qua in Vene-
rabilis saepe fati nostri Jaurinensis Capituli incrementum 
et utilitatem conducere, procurare, et quantum in Nobis 
est, promovere intendimus; eadem puncta matura discus-
sione re\ddentes ipsaque omnino in praemissum finem 
utilissima et maxime salutaria fore comperientes, suppli-
cationi idcirco per saepe fatum nostrum Jaurinense Capi
tulum Nobis factae annuendum esse, praeattactisque punc-
tis, eodem ut mox sequitur tenoré, per Nos reductis app-
robationem nostram et confirmationem esse impertiendam 
censuimus :